
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

         РІШЕННЯ     

 

 

5 лютого 2025 року №  28/3 

с. Боратин 

 

Про розроблення проектів землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж населених пунктів  

Боратинської сільської ради 

 

          Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 46 Закону України «Про землеустрій», статей 12, 173, 174, 

175 Земельного кодексу України, у зв’язку з необхідністю розроблення генеральних планів 

населених пунктів, враховуючи висновки постійної комісії ради з питань земельних  відносин,  

природокористування, сільського господарства та екології, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

      

         1. Розробити проекти землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населених пунктів 

Боратинської сільської ради Луцького району Волинської області згідно додатку. 

         2. Доручити сільському голові  Сергію Яручику заключити договір з розробником 

документації, який має доступні ресурси, відповідні сертифікати для розроблення проектів 

землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населених пунктів  Боратинської сільської ради 

Луцького району Волинської області. 

         3. Виготовлені та погоджені проекти землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

населених пунктів Боратинської сільської ради Луцького району Волинської області подати 

на затвердження сесії Боратинської сільської ради Волинської області. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних  відносин,  природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський голова                                                              Сергій  ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            



                                                                                                                                 Додаток 

                                                                                                                       до рішення  сесії № 28/3   

           від 05.02.2025  

 

 

 

№ Населений пункт Площа, га 

1. Боратин 722,1400 

2. Рованці 980,3600 

3. Новостав 573,7100 

4. Голишів 337,4000 

5. Коршів 682,4000 

6.  Романівка 69,1000 

7.  Суховоля 106,2000 

8. Радомишль 182,7000 

9. Лаврів 987,3500 

10. Баківці 343,7200 

11. Озеряни 220,3800 

12. Баїв 563,6600 

13. Городище 473,5400 

14.  Цеперів 219,3000 

15.  Гірка Полонка 613,1220 

16. Полонка 277,0606 

17. Оздів 336,6556 

18. Промінь 922,9000 

19. Вербаїв 227,2200 

20. Мстишин 376,8000 

21.  Лучиці 143,7900 

22. Коршовець 333,3000 

23. Ратнів 278,8269 

24. Вікторяни 31,7000 


